Дело № 2-90-680/2021

 Р Е Ш Е Н И Е

Именем Российской Федерации

   (резолютивная  часть)

адрес                                                                                              дата

Мировой судья судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес фио Н.С.,

при  помощнике судьи фио,

с участием представителя истца фио, по доверенности от дата   № 20-3/10804,

ответчиков фио, фио,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации в лице  филиала наименование организации в                  адрес к ответчикам фио, фио, фио, о взыскании задолженности по оплате коммунальных услуг по содержанию и обогреву мест общего пользования, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований относительно предмета спора  Администрация адрес, наименование организации,

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья, -

                                                               Р Е Ш И Л:

Исковое заявление наименование организации в лице  филиала наименование организации в адрес  – удовлетворить.

Взыскать с фио в пользу наименование организации в лице  филиала наименование организации в адрес  задолженность по оплате коммунальных услуг по содержанию и обогреву мест общего пользования жилого дома за период с дата по дата в сумме сумма, а также судебные расходы по оплате государственной пошлины в сумме сумма

 Взыскать с фио в пользу наименование организации в лице  филиала наименование организации в адрес  задолженность по оплате коммунальных услуг по содержанию и обогреву мест общего пользования жилого дома за период с дата по дата в сумме сумма, а также судебные расходы по оплате государственной пошлины в сумме сумма

Взыскать с фио в пользу наименование организации в лице  филиала наименование организации в адрес  задолженность по оплате коммунальных услуг по содержанию и обогреву мест общего пользования жилого дома за период с дата по дата в сумме сумма, а также судебные расходы по оплате государственной пошлины в сумме сумма

Мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.

Лица, участвующие в деле, и их представители вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:

- в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;

- в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Феодосийский городской суд адрес через мирового судью судебного участка № 90 Феодосийского судебного района (городской адрес) адрес в течение месяца со дня его вынесения.

               Мировой судья

(подпись)
   фио

               Копия верна:                   Судья:                                               Секретарь:

Решение вступило в законную силу дата

Судья:                                Секретарь: